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Laur zaufania dla PEC-u. Prezes: „To sukces
wszystkich pracowników”
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Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Mławie zostało nagrodzone Laurem
Społecznego Zaufania. Wyróżnienie to jest przyznawane przez Instytut Badań Marki
firmom i instytucjom o najwyższej w ocenie klientów i konsumentów reputacji
rynkowej.

Jak podkreśla IBM, Laurem Społecznego Zaufania są honorowane „podmioty o
znaczącym zaufaniu społecznym, które są swoistymi rynkowymi liderami ze względu
na rzetelność oraz najwyższą jakość oferowanych produktów i świadczonych usług.
Na wyjątkowy charakter tej niepowtarzalnej nagrody, prócz jej unikalności i uznania
jakie ze sobą niesie, składa się również i sposób jej przyznawania – Laur Społecznego
Zaufania nadaje się wyłącznie na wniosek klientów i konsumentów. Stanowi on
zatem swoiste podziękowanie danej firmie lub instytucji za pomyślną współpracę
oraz jej rekomendację innym konsumentom – jest to najwyższa z możliwych forma
wyróżnienia dla rynkowych podmiotów”.

Mławskie PEC nie po raz pierwszy znalazło się na „celowniku” Instytutu Badań Marki.
Wcześniej dwukrotnie IBM honorował przedsiębiorstwo certyfikatem Lider
Bezpiecznej Pracy. Teraz miejska spółka ponownie została wyróżniona przez instytut.
Przypomnijmy – to również kolejna nagroda dla PEC-u w ciągu ostatnich miesięcy, po
niedawnym certyfikacie Firma Godna Zaufania przyznanym przez CBOK Sp. z o.o.
Sp. k. – Trochę mnie to zaskoczyło, ale nie aż tak bardzo. Całe nasze działanie jest
nakierowane na potrzeby klienta. To kolejne wyróżnienie jest efektem ciągłej pracy
na rzecz odbiorców: racjonalizacji kosztów i obniżki cen ciepła – komentuje ostatnie
wyróżnienie prezes Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Mławie Jan Tadeusz
Przybyłek.

Nie ukrywa, że jest to dla niego powód do satysfakcji. – To miłe, że ktoś z zewnątrz
zauważa tę pracę i nadal ją docenia. Im większe wyróżnienie, tym większa
motywacja do bardziej wydajnej pracy – mówi prezes PEC-u. Zaznacza jednocześnie,
że osiągnięcia spółki nie są wyłącznie jego dziełem. – Na ten sukces składa się
zaangażowanie wszystkich pracowników. Ja tylko nadaję ton i kierunek, ale sam bym
tego nie zrobił – podkreśla nasz rozmówca. Gratulujemy i życzymy kolejnych
sukcesów!

Przypomnijmy, że w ciągu ostatnich lat mławski PEC sukcesywnie obniża ceny ciepła
(ostatni raz w kwietniu br.), dażąc do tego, by ciepło systemowe było najbardziej



efektywnym źródłem ogrzewania naszych domów.
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